PORTARIA N° 12/2018

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

       RESOLVE:

                         1 – Criar a Comissão de Direito da Moda;

   2 – Nomear os Advogados Gisele Ghanem Cardoso – OAB/SC

47.433 – Presidente; Frederica Richter – OAB/SC 41.928 – Vice-Presidente;

Beatriz Leal Nascimento – OAB/SC 50.504 – Secretária-Geral; Guilherme Silva

Araújo – OAB/SC 40.470; Fernanda Moara Kischeloski do Nascimento – OAB/SC

48.470; Matheus Botelho Gonçalves – OAB/SC 49.443; Vanessa Monteiro Dias –

OAB/SC 42.549; Liana Felicio Fragoso – OAB/SC 50.259; Joana Burkhardt Verani

– OAB/SC 47.528; Liziane Graziele Ferreira Gonzela – OAB/SC 40.801 e Clarissa

Medeiros Cardoso – OAB/SC 32.963, como integrantes da da Comissão, para o

ano de 2018;

    Registre-se.

    Publique-se.

    Florianópolis, 5 de fevereiro de 2018..

    PAULO MARCONDES BRINCAS

    Presidente da OAB/SC.